
    Câmara Municipal de 
Queluz 

 

PRAÇA JOAQUIM PEREIRA, S/Nº - TELEFONE: (012) 3147-1223 - FAX (012) 3147.1766.    
                                                                        CEP 12800-000 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018 

 

 

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 

SOFTWARES VOLTADOS A SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SISTEMAS 

INTEGRADOS DE GESTÃO PÚBLICA, COM ATENDIMENTO ÁS EXIGÊNCIAS 

IMPOSTAS PELO TCE/SP. 

 

 

A PREGOEIRA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ- SP, no uso 

das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº03/18 de 10/01/2018, e 

observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela  

Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, 

 

 

 R E S O L V E:  

 

 

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 01/2018, que 

objetivou ACONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 

SOFTWARES VOLTADOS A SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SISTEMAS 

INTEGRADOS DE GESTÃO PÚBLICA, COM ATENDIMENTO ÁS EXIGÊNCIAS 

IMPOSTAS PELO TCE/SP, para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Queluz. 

 

 

Queluz – SP, 22 de Janeiro de 2018.  

 

 

ROSANGELA DE SOUZA MALTA 

 

 Pregoeira Oficial 

 
Assinado no original 

 


